CERTIFICADO DE ANÁLISE Nº 21938.2/2019-0

MADM-V5-A 002 ed. 04 rev. 01 Página 1 de 1

INFORMAÇÕES DO CONTRATANTE

EMPRESA: Mais Mu Comercio de Alimentos e Bebidas Ltda EPP
ENDEREÇO: Rua Pamplona, 145 Sala 816 São Paulo SP
RESPONSÁVEL: Rodrigo Eustáquio

DESCRIÇÃO E CONDIÇÃO DA AMOSTRA

IDENTIFICAÇÃO: Suplemento Proteíco +Mu Sabor Chocolate
DATA FABRICAÇÃO: - DATA VALIDADE: - LOTE: -
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: -
TEMPERATURA NO RECEBIMENTO: 22 ºC
DATA DO RECEBIMENTO: 18/07/2019
DATA DE EMISSÃO DO RESULTADO: 12/08/2019

INFORMAÇÕES DA AMOSTRAGEM

Não informado

RESULTADOS ANALÍTICOS 1

Parâmetro Resultado Unidade LQ M Data Término

Determinação de resíduos de glúten <5 ppm   5 1 07/08/2019

M Referências de Métodos
1 Imunoensaio – Elisa – Ridascreen Gliadin – R - Biopharm

Laboratório subcontratado

1 FI C.A. NO: 21755

Abrangência
Os resultados das análises se aplicam apenas a amostra analisada;
Este certificado não pode ser reproduzido parcialmente sem a autorização e a assinatura do responsável do laboratório;
As informações sobre características da amostra são de inteira responsabilidade da empresa contratante;

Chave de Validação: 7b1a4c1f1cf65387198f41a11551a0d7

Claudia Malotti

Diretora Técnica - CRBio 10854/01

Responsáveis técnicos autorizados:
Andrea Nehme
Claudia Domanico
Claudia Malotti
Luciana David
Lucimara Oliveira